הסקר פורסם באתר המכון הישראלי לדמוקרטיה: www.idi.org.il (2.6.2013). אגב, באופן לא מפתיע, הסקר העלה כי "התמיכה בנשות הכותל גבוהה בקרב החילונים (63.5%) והמסורתיים הלא-דתיים (53%), ונמוכה בהרבה בקרב המסורתיים-דתיים (26%), הדתיים (27.5%) ובקרב החרדים (0%)".

⁸ בהקשר זה, סעיף 20(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הקובע כי "לענין כוונה, ראייה מראש את התרחשות התוצאות, כאפשרות קרובה לוודאי, כמוה כמטרה לגרמן", הוא לא יותר מאשר פיקציה משפטית, מנותקת מהמציאות ומפוקפקת מבחינה מוסרית, שהרי ברור לחלוטין שלא כל ראייה מראש של התרחשות תוצאה כאפשרות קרובה לוודאי – כמוה כמטרה לגרום לאותה תוצאה.